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Udvalget for Kultur og Fritid besluttede i december 2015, at der skulle 
arbejdes videre med anbefalingerne fra facilitetsanalysen, der blev 
gennemført sidste år.

Derfor har en arbejdsgruppe bestående af repræsentanter fra hallerne og 
idrætsforeningerne de seneste måneder arbejdet på at bearbejde 
anbefalingerne så der fremkom forslag til, hvordan anbefalingerne kunne 
omsættes til handlinger. Processen og produktet er beskrevet i notatet, 
Forslag til handlinger afledt af facilitetsanalysen (doknr. 55175-16).

Der blev i slutningen af maj afholdt et møde, hvor alle halledere, SIV-
medlemmer og medlemmer af Varde Kommunes Idrætsråd blev inviteret til 
at konkretiserer arbejdsgruppens forslag yderligt. En række af 
arbejdsgruppens forslag blev bearbejdet, så der nu foreligger en række 
konkrete ideer, der kan gribes og iværksættes af haller og foreninger. De 
bearbejdede ideer kan læses i notatet, Udfyldte projektbeskrivelser af 
handlinger (doknr. 78599-16).

Det er nu op til jer at gribe og omsætte det arbejde, som der er lagt i 
facilitetsanalysen og den efterfølgende bearbejdning af anbefalingerne. I 
bedes derfor overveje, hvilke anbefalinger, der giver mening for netop jeres 
lokale hal eller forening, og hvilke ideer I skal gribe og omsætte til et 
konkret tiltag.
Det kan selvfølgeligt betyde, at nogle af analysens anbefalinger eller 
arbejdsgruppens ideer skal bearbejdes yderligt, da det er vigtigt, at de er 
tilpasset den lokale kontekst.
Kultur og Vækst uddyber gerne indholdet af dokumenterne, der refereres til 
og stiller sig gerne til rådighed som facilitatorer for processen, hvis det 
ønskes. Det er dog vigtigt, at valgene om handlingerne tages af hallen og 
dens brugere.

Hallerne bedes senest den 1. november melde tilbage til Kultur og Vækst, 
hvilke af anbefalingerne, der i samarbejde med brugerne skal arbejdes 
videre med i netop deres facilitet.

Spørgsmål til ovenstående kan rettes til Kultur og Vækst.
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